
Sogenus SpA

PROCEDURA TELEMATICA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023 PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE PRESSO DISCARICA SITA IN

VIA CORNACCHIA 12 – MAIOLATI SPONTINI (AN) – SOGENUS S.P.A.

Informazioni sulla gara
ID 434

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 09134100-8

CIG: B6682FC6F8

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Mauro Ragaini

Responsabile dell'esecuzione del contratto: DOTT. MAURO RAGAINI

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Sogenus SpA

Centro di costo: Ufficio Gare

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Gare

Descrizione:

PROCEDURA TELEMATICA APERTA SOTTO
SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS
36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE
PRESSO DISCARICA SITA IN VIA CORNACCHIA
12 – MAIOLATI SPONTINI (AN) – SOGENUS S.P.A.



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 299.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 299.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.980,00 €

Termini di pagamento: 30 GG DFFM

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 09 aprile 2025 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 aprile 2025 9:00:00

Data scadenza: 09 maggio 2025 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE in formato PDF

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

DOCUMENTO DI IDENTITA'

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
MODELLO OFFERTA

AUTOCERTIFICAZIONI

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DGUE in formato xml

DGUE in formato PDF

SCHEMA DI CONTRATTO

PATTO DI INTEGRITA'

ELENCO PREZZI - FOGLIO DETERMINAZIONE

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

DISCIPLINARE DI GARA

BANDO DI GARA

DICHIARAZIONE RUP

DECISIONE A CONTRARRE

Chiarimenti
Domanda Risposta

Prego indicare i drop di consegna Grazie Il drop di consegna è presso Via Cornacchia,12 -
60030 Maiolati Spontini (AN).

Domanda Risposta

Quali sono gli orari e giorni di consegna richiesti ?
Le consegne debbono essere effettuate entro le ore
11 dei giorni feriali entro 24 ore dalla richiesta di
fornitura che avverrà a mezzo pec.

Domanda Risposta

Viene citato a pag 10 (parte relativa ai
raggruppamenti) del disciplinare un requisito
relativo ad una fornitura di punta. Tale richiesta non
e｀ citata nella parte generale delle richieste di
qualificazione. Chiediamo di specificare se e｀
richiesta o no una fornitura di punta e per quale
importo

Non sono richieste forniture di punta.


	PROCEDURA TELEMATICA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE PRESSO DISCARICA SITA IN VIA CORNACCHIA 12 – MAIOLATI SPONTINI (AN) – SOGENUS S.P.A.

